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PiKR

MIRATIMIN E LISTES EMERORE Ti NXENESVE T ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR QE STUDJOJNI: NE SHKOLLEN E MESME PUBLIKE
“SHEFQET GUZI” GRAMSH T AKOMODUAR Nii KONVIKTIN E KiiSAJ
SHKOLLE TE CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
BURSES PER VITIN MESIMOR 2020-2021

Késhilli Bashkiak i mbledhur né daté 28/12/2020 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10.10.2019
pér “Kuotat finaciare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e Kritereve pér
pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
¢ arsimit publik, pér vitin shkollor 2019-2020, sipas kritereve té pércaktuara né piken
2.1, 2.2, 2.3. ¢ 2.4 t& kétij vendimi, si dhe n& dokumentacionin e paraqitur nga zv/Kryetari i

Bashkisé,
VENDOSI

. T& miratojé listén emérore me 52 (pesédhjeté e dy) nxénés me 100 % B (Bursé t&
plot€) qé ndjekin studimet né shkollén e mesme publike “Shefqet Guzi” (me
konvikt), t& regjistruar né vitin e paré deri né t& treté shkollor dhe qé¢ plotésojné
kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2020-2021.

(Lista emerore me té¢ dhénat pérkatése, bashkéngjitur ketij projekt-vendimi si pjesé
pérbérse e tij ).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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